terça-feira, 30 de dezembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 02503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90033/2025

O Agente de Contratação/Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público
que realizará no dia 12/01/2026, às 09:00 horas, no Portal de Compras do Governo Federal
(www.compras.gov.br), licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 90033/2025, tipo menor
preço global, objetivando a contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento
de UNIFORMES ESCOLARES personalizados para a Secretaria Municipal de Educação do Município
de Boa Vista do Tupim/BA. Os interessados poderão obter o Edital, na íntegra, no Portal de
Compras do Governo Federal: www.compras.gov.br, bem como no Diário Oficial do Município,
através dos portais oficiais: www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmboavistadotupim/diario e
www.boavistadotupim.ba.gov.br/portal-da-transparencia/licitacoes. Para esclarecimentos de
dúvidas ou mais informações, através do e-mail: licitaboavistadotupim@gmail.com. Divulgação
de outros atos no Diário Oficial do Município. Ivan Bezerra Fachinetti – Agente de
Contratação/Pregoeiro Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06759B4D6F8C49CAAB8DD97E7E6A5E75

terça-feira, 30 de dezembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 02503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim